
UCHWAŁA NR 304/LVII/23 
RADY GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 25 września 2023 r. 

dotycząca zmiany uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi księgowej 

Na podstawie art. 10a pkt 1 i art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Ciepłowody uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 169/XXIX/21 Rady Gminy Ciepłowody z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie organizacji 
wspólnej obsługi księgowej w §1 uchyla się pkt 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciepłowody. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 listopada 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Cieślik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D509C32-A09E-4687-B3F7-D598777476F8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z uchwały nr 169/XXIX/21 Rady Gminy Ciepłowody z dnia 31 maja 2023 r. wyłącza się zakład 
budżetowy - Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Ciepłowodach. Podjęcie niniejszej uchwały zapewni 
zachowanie wymogów pod kątem art. 10c ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D509C32-A09E-4687-B3F7-D598777476F8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 304/LVII/23 RADY GMINY CIEPŁOWODY z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


